
Pachet timplarie PVC cu geam termopan

I.D.: 74905697

Data publicarii	02.11.22	Coduri CPV	44221000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.638,50 RON - 10.638,50 RON

Descriere: Ușă termopan PVC 4k alb 1 buc.(0,9x2) 1,8 m.p.x750,68 = 1367,60 lei Portar termopan PVC 4k mahon 1 buc.(1,76x2) 3,52 m.p.x1003,24 = 3531,40 lei Înlocuit accesorii uși termopan;- set feronerie oscilobatantă aluminiu 5 buc.x204,20 lei = 2521,00 lei -butuc ușă termopan 4 buc.x75,63 lei = 302,52 lei -broască multipunct 6 buc.x252,10 lei = 1512,60 lei -mîner ușă termopan 7 buc.x92,44 lei = 647,08 lei -balamale ușă ROTO 6 buc.x126,05 lei = 756,30 lei T O T A L valoare accesorii = 5739,50 lei T O T A L general lucrări efectuate = 10638,50 lei
